Werkelij-
ke diepte
in meters

12
15
18
21
24
27
30
33
36
39
42
45
48
51
54

Stop-
diepte op
zeeniveau

3
6
9
12

Hoogte in meters boven zeeniveau

100 300 600 900 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400
- - - - - - - - —
299 599 899 1199 | 1499 | 1799 | 2099 | 2399 [ 3000
0 3 3 3 3 3 3 6 6
0 3 3 3 3 3 6 6 6
0 3 3 3 3 6 6 6 6
0 3 3 3 6 6 6 6 9
0 3 3 3 6 6 6 9 9
0 3 3 6 6 6 9 9 12
0 3 3 6 6 6 9 9 12
0 3 3 6 6 9 9 9 12
0 3 6 6 6 9 9 12 15
0 3 6 6 6 9 9 12 15
0 3 6 6 9 9 12 12 15
0 3 6 6 9 9 12 12 18
3 3 6 6 9 9 12 15 18
3 6 6 9 9 12 12 15 18
3 6 6 9 9 12 15 15 21

3 6 6 9 9 12 15 15
Tel de correctie bij de werkelijke duikdiepte op
Werkelijke stopdiepte op hoogte (in meters)

100 300 600 900 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400
- - - — - - - - —
299 599 899 1199 | 1499 | 1799 | 2099 | 2399 | 3000
3 3 3 3 3 2,5 2,5 25 |T25
6 6 6 5,5 5:5 5 5 5 4,5
9 9 8,5 8,5 8 7:5 7,5 7 7
12 12 11,5 11 10,5 10 10 9 9

» Tabel D voorziet in diepte-correcties in tabelvorm om de duikprofielen en de

stopdiepten te bepalen wanneer men duikt in gebieden boven zeeniveau. Deze

aanpassingen zijn nodig aangezien de atmosferische druk en dus de absolute
druk onder water minder is naarmate men op een hogere plaats verbilijft.




